Kleiner Mátyás 1715. Bazin. 

Siste Viator. 
Inspice naturae fragilis debita Solventem Perillustrem ac Genero-

sum Dnum Mathiam Kleiner, Sac. Caesar. Regiae Mattis Serenissimi Prin-
cipis Landgravii Hassiae Darmstadt Regiminis Cataphract. Vice-Colonel-
lum, natum in Bohemia. Aetatis Suae Annorum 53. mortuum vero die 15-a 
Januarii 1715. 

Hic est, qui denis quater Annis Caesaris arma 
Sustulit, Eu fortis Miles, et ipse cadit. 

Intrepidus plures fatali hic euse peremit 
Höstes, velatus falce peremtus adest. 

Vade Viator 

') A chronosticont forrásom csonkán adja. 
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A piis Manibus Defuncti ita precare : 
Detur Tibi Sancta et Sempiterna 

In pace Recquies. 

Pálffy János nádor. 1751. Pozsony (Sz.-Márton egyháza). 

Pálffynak szép és különféle emblemákkal díszitett szobra alatt e 
felírás. 

D. 0 . M. 

Et immortali Herois incomparabilis virtuti. 
Hic situs est Excell. ac Illustr. Dnus Dnus Joannes II. e Comiti-

bus Palffy ab Erdőd, Regni Hnngariae Palatínus, Aurei Velleris Eques, 
summus armorum per Hungáriám Praefectus et locumtenens Regius 
Generalis Campi Marescliallus, unius Legionis Car (?) Colonellus, S. C. 
R. M. act. et intim. Consiliarius, Exc. Consilii Regii et Tabulae Septem-
viralis Praeses Comit. Posoniensis perpetuus, ac Pest-Pilis et Solt supre-
mus Comes etc. etc. 

Qui conflictu Yienuensi, ac Turcico, Gallico, Italico, Bavarico 
Bello Leopoldo M. et Patriae eximie virtute fortem praestitit, Josepho 
Invicto victricibus armis Szathmár solvit, Carolo Augusto quietam Hun-
gáriám reddidit, fidem Turca frangente pugnis Petrovar. Sem. Belg. 
Equitatui praefuit. Utriusque Aug. Stirpis successionem promovit, M. 
Theresiam Augustam S. Corona inauguravi^ ac irruentium hostium 
Consilia impeti (?) Josephi Archi-Ducis blando conspectu, prisca Hunga-
rorum fortitudine excitata fregiti eaque gloriam gentis auxit Concordiam, 
felicitatem firmavit. Vixit Annis LXXXVII. Mensibus VII. Diebus IV. 
Obiit Anno MDCCLI. Die XXIV. martii. 

Hoc aeternae amoris monumentum M. C. C. M. C. I. N. de stuben-
berg L. L. Pos. 

Gardani Kristóf és neje- Pozsony-Szentgyorgy. 

Spect. ac Magn. D. D. Julii Comitis a Salmis etc. Servitor et Cas-
telanus. 

Ego sum Via, Veritas et Vita Joh. 14. 
Miser ego Homo, quis me eripiet ex hoc Corpore 

Mortis. Rom. 7. 

Christophe f 
Ecce Agnus Dei, qui tollit _ 

peccata Mundi. Joh. 1. 

Hic jacet ille Nobilis ac Praeclarissimus Vir Dominus Christo-
phorus Gardani, Comitis a Salmis Servitor et Castelanus in Arce Pailen-
staini qui obiit Die Anno atque etiam dilecta 
Uxor, quae in Domino dormivit Die . . . . Anno . . . . et Liberi illorum, 
qui hic sepulti sunt, quibus Deus apt. Max. Vitam aeternam Conce-
dere velit. 
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üraskorics ? ? Pozsony (Sz. Márton egyhaza.)